证券代码：002236        证券简称：大华股份        公告编号：2016-054

浙江大华技术股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江大华技术股份有限公司于近日收到国家知识产权局颁发的八项发明专

利证书，具体专利情况如下：

1、发明名称：视频条纹量化计算方法

   专 利 号：ZL 2011 1 0334692.X

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2011年 10 月 28日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2111417 号

2、发明名称：基于智能交通监控系统的多种闪光灯控制方法及装置

   专 利 号：ZL 2012 1 0346823.0

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2012年 09 月 18日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2136310 号

3、发明名称：基于智能交通监控系统的图像获取方法及装置

   专 利 号：ZL 2012 1 0346826.4

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2012年 09 月 18日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2137095 号

4、发明名称：视频信号的衰减均衡电路、处理设备、控制装置及方法

   专 利 号：ZL 2012 1 0452103.2

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2012年 11 月 12日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2133793 号

5、发明名称：一种剧烈运动目标检测方法和装置

   专 利 号：ZL 2012 1 0461759.0

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2012年 11 月 15日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2134403 号

6、发明名称：音频数据的发送、接收方法及装置

   专 利 号：ZL 2012 1 0465495.6

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2012年 11 月 15日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2143028 号

7、发明名称：一种利用双快门进行监控的装置

   专 利 号：ZL 2012 1 0510110.3

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2012年 11 月 30日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2144122 号

8、发明名称：一种图像传感器

   专 利 号：ZL 2013 1 0721861.4

   专利类型：发明专利

   申 请 日：2013年 12 月 24日

   有 效 期：二十年

   证 书 号：第 2144292 号

特此公告。

浙江大华技术股份有限公司董事会

2016年 8月 5日